ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Артинский район, с. Курки, улица Молодежная, дом 2 д
(кадастровый номер 66:03:1001001:349)
пгт. Арти

Свердловской области                                             «08 июля»  2019 г. 10:00 ч.

        В результате рассмотрения документов по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Артинский район, с. Курки, улица Молодежная, дом 2 д.
Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы составляет 10 227,20 (десять тысяч двести двадцать семь) руб. 20 коп. Извещение о проведении торгов было опубликовано на сайтах torgi.gov.ru  и www.arti-go.ru, в сети Интернет 07.06.2019 года.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии: С.В. Ярушников – заместитель главы Администрации АГО;

Заместитель председателя комиссии: Акулова Н.И. – и. о. председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Секретарь комиссии: Банникова Н.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа;

Члены комиссии:

Веневцева С.А. – зам. начальника Финансового управления Администрации Артинского городского округа;

Сыворотко Т.М. – заместитель главы Администрации Артинского городского округа;

Власова Н.А. – ведущий специалист Комитета по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа.

Редких О.М. – зав. юридическим отделом Администрации АГО
составили настоящий  протокол о том, что

на момент окончания приема заявок аукциона, в Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа на участие в аукционе поступила 1 (одна) заявка с приложением всех необходимых документов, предусмотренных аукционной документацией и извещением о проведении аукциона:

1. Ревнивцев Евгений Николаевич  (заявка поступила 27.06.2019 года в 12:00, регистрационный  № 214). Документы, необходимые для участия в аукционе, предоставлены. Задаток внесен.
 Факт поступления от претендента задатка установлен на основании выписки с соответствующего счета за 28.06.2019 г.
На основании вышеизложенного, Комиссия решила:

1) Признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка несостоявшимся.

2) Комитету по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа в течение 10 (десяти) дней со дня подписания настоящего протокола направить единственному заявителю три экземпляра  подписанного проекта договора аренды земельного участка. Размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.
        Председатель комиссии: Ярушников С.В._____________
Зам. председателя комиссии: Акулова Н.И.__________

Секретарь комиссии: Банникова Н.А.___________

Члены комиссии:

Редких О.М. ________________
Веневцева С. А_________________

Сыворотко Т.М.  ______________
Власова Н.А. _________________
Аукционист:

Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа

Адрес: п. Арти, ул. Ленина, 100

ИНН 6636004435

л/сч. 03902530630 в УФК по Свердловской области (ФУ Администрации Артинского городского округа, Комитет по управлению имуществом Администрации Артинского городского округа)

И. о председателя Комитета по управлению

имуществом Администрации АГО                  ________________ Акулова Н.И.